FiKOTOCOLO N..A3 	12W
HS. 	,fãJ 	120   (8   Exmo Senhor

Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

(-)7,j o C-
MARCELO DIAS C POS

Vereador

INDICAÇÃO N°01/2018

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigente, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
feita uma reforma e adequação na Caixa de Água Municipal,
construindo um muro de proteção e segurança, inserindo
equipamentos de proteção individual (EPI) aos servidores que ali
trabalham.

Indicam, ainda, providências necessárias
para que se disponibilize um servidor dos quadros da Prefeitura
Municipal para atuar na segurança local.

Indicam, por fim, que os funcionários do
DAEG sejam uniformizados, portando um crachá de identificação,
para melhor reconhecimento do servidor por parte da população.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação tendo em
vista que a caixa d'água (e seus serviços) precisam ser adequados,
com os pontos citados acima, principalmente pensando na segurança
local.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 22 de janeiro de 2018.

O  RAMOS  DA  SILVA 	WED 	LO DI CO

CAQA 	 "RF,NFDITtl (1St,fl1 MC1P AF.S99

Vereador Verea or
ONIVALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

	Page 1